
Uchwała Nr XII/109/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego część działek o nr ewid. 66/7 oraz 474/3 w Drzecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego część działek o nr ewid. 66/7 oraz 474/3 w Drzecinie.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru 

objętego planem .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 175050BF-D482-4109-B0DD-8755441663DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/109/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 22 października 2015 r.

Id: 175050BF-D482-4109-B0DD-8755441663DD. Uchwalony Strona 2




